2 0 1 9 年 1 月 7 日

１年生保護者の皆様

                              福山暁の星女子中学校

                              校 長  小 野 田  文 明

保護者会のお知らせ

 あけましておめでとうございます。昨年は保護者の皆様からたくさんのご支援、ご協力をいただき、

ありがとうございました。本年もどうぞよろしくお願い申し上げます。

 早いもので1年生最後の学期となりました。3学期は1年の総まとめの時期であると同時に、2年生に

向けての準備を始める時でもあります。

 下記の通り、保護者会を計画致しました。ぜひご出席いただきたく、ご案内申し上げます。

記

日時： 2月2日（土） 9:00～10:10    場所： 3階講堂

        9:00 ～ 9:30 １年生の発表

・職業紹介スピーチ（学年代表者）

・合唱

        9:30 ～10:10 講演 「スクールカウンセラーから見える女子中学生のこころ」

                   本校スクールカウンセラー 山下 まや

      ✤ 技術・家庭科、数学、国語の学習展示をします。 場所：講義室Ⅰ（講堂前）

      ✤ 駐車場は中高グラウンドです。名札、スリッパをご持参ください。

                                  切りとり線 ✂

どちらかに○をし、1月30日（水）までに担任にご提出ください。

      保護者会に  出席 ・ 欠席   します。

      １年    クラス     番   生徒名

                        保護者名